
T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

WE SCACCHI AL CASINO' - B (2310015B)
Bagni di Lucca - 13-10-2023 - 15-10-2023

Torneo WE SCACCHI AL CASINO' - B 2310015B

Luogo Bagni di Lucca  [Lucca - Toscana]
Periodo 13-10-2023 - 15-10-2023

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri STILLI Gabriele  - VETTURI P.

Partecipanti 31

Sito Internet

Chiesa Giuseppe

1Nicolini Mario

2
Paolinelli Leonardo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

WE SCACCHI AL CASINO' - B (2310015B)
Bagni di Lucca - 13-10-2023 - 15-10-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Chiesa Giuseppe 4.0 ITA 13.5015.509.50 11.751635 1445 1686 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1955

2 10 NC Nicolini Mario 4.0 ITA 12.0013.008.00 9.25 1433 1435 1676 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1958

3 12 NC Paolinelli Leonardo 4.0 ITA 11.5012.007.50 8.00 1418 1235 1707 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2007

4 14 NC Scattareggia Giorgio4.0 ITA 10.5011.007.00 8.00 1408 1377 1738 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1987

5 11 NC Carlino Alessandro 4.0 ITA 10.0011.506.50 8.00 1419 1330 1571 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2012

6 2 NC Bonacchi Roberto 3.5 ITA 16.0018.5012.0012.501593 1441 1591 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1986

7 9 NC Ruggirello Stefano 3.5 ITA 11.0012.008.00 7.75 1436 1295 1444 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1949

8 18 NC Cardelli Enrico 3.0 ITA 11.0011.007.00 3.50 1312 1396 1397 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 1 0 1963

9 19 NC Pratelli Aron 3.0 ITA 11.0011.507.50 6.25 1284 1388 1573 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 2011

10 6 NC Rossi Roberto 3.0 ITA 10.5011.507.00 7.25 1471 1308 1427 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1958

11 5 NC Torre Paolo 3.0 ITA 10.0012.007.00 6.75 1483 1328 1401 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1960

12 29 NC Iusco Adrian Dumitru3.0 ITA 10.0012.006.00 6.00 999 1383 1260 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2005

13 24 NC Francesconi Maria Iolanda3.0 ITA 9.00 11.006.00 6.50 1210 1406 1479 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2007

14 4 NC Sassi Ettore 2.5 ITA 14.0016.0010.006.00 1512 1388 1389 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2011

15 21 NC Cammarano Gerardo Jose2.5 ITA 13.0015.009.00 6.50 1264 1461 1462 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2011

16 25 NC Marchini Emilio Giuseppe2.5 ITA 13.0015.009.00 6.50 1205 1441 1442 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 2006

17 7 NC Ansari Gholamreza 2.5 ENG 9.50 10.506.50 3.75 1463 1243 1244 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1970

18 8 NC Olivieri Diego 2.0 ITA 12.5014.508.50 5.00 1445 1305 1400 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2001

19 26 NC Buzzi Marina 2.0 ITA 12.0013.008.00 3.00 1188 1362 1290 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1962

20 13 NC Del Nonno Maurizio 2.0 ITA 11.0012.508.00 4.50 1408 1228 1277 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1956

21 17 NC Circolari Mattia 2.0 ITA 11.0011.507.00 2.50 1338 1288 1329 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2014

22 20 NC Puccini Giovanni 2.0 ITA 10.0010.507.00 2.00 1274 1222 1391 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2008

23 15 NC Bacci Roberto 2.0 ITA 10.0010.507.00 2.50 1371 1182 1104 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1965

24 3 NC Cappellari Mario 1.5 ITA 12.5012.508.50 4.25 1519 1359 1273 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 1 1947

25 16 NC Gabrielli Edoardo 1.5 ITA 10.0010.007.00 3.50 1370 1304 1218 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 1 1956

26 27 NC Francesconi Chiara 1.5 ITA 10.0010.506.00 1.25 1129 1252 1215 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 2009

27 23 NC Baldassarri Cesare 1.5 ITA 10.0010.506.00 1.25 1214 1283 1255 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1959

28 22 NC Micheli Dario 1.0 ITA 13.0015.009.00 3.00 1251 1398 1159 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1966

29 28 NC Penghis Virgilia 1.0 ITA 10.5010.506.50 0.00 1041 1292 558 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1952

30 31 NC Stefani Leonildo 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 999 1371 636 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 3 1965

31 30 NC Puccini Daniele 1.0 ITA 9.50 9.50 5.50 0.00 999 1316 574 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1975
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

WE SCACCHI AL CASINO' - B (2310015B)
Bagni di Lucca - 13-10-2023 - 15-10-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 NC Ansari Gholamreza ENG TOS LU 1463 1243 1244 1970 M 343434991208253

15 NC Bacci Roberto ITA TOS LU 1371 1182 1104 1965 M 28584856 120413

23 NC Baldassarri Cesare ITA TOS LU 1214 1283 1255 1959 M 28582179 196226

2 NC Bonacchi Roberto ITA TOS LU 1593 1441 1591 1986 M 2800298 124013

26 NC Buzzi Marina ITA TOS LU 1188 1362 1290 1962 F 2844953 170091

21 NC Cammarano Gerardo JoseITA TOS FI 1264 1461 1462 2011 M 28551567 192407

3 NC Cappellari Mario ITA TOS MS 1519 1359 1273 1947 M 28525655 106050

18 NC Cardelli Enrico ITA TOS AR 1312 1396 1397 1963 M 28575695 197821

11 NC Carlino Alessandro ITA EMI BO 1419 1330 1571 2012 M 28550510 192252

1 NC Chiesa Giuseppe ITA LIG GE 1635 1445 1686 1955 M 809977 100506

17 NC Circolari Mattia ITA EMI FC 1338 1288 1329 2014 M 28567196 195454

13 NC Del Nonno Maurizio ITA LAZ RM 1408 1228 1277 1956 M 28545818 110787

27 NC Francesconi Chiara ITA TOS PT 1129 1252 1215 2009 F 28535626 181976

24 NC Francesconi Maria IolandaITA TOS PT 1210 1406 1479 2007 F 2886281 176409

16 NC Gabrielli Edoardo ITA LIG SP 1370 1304 1218 1956 M 2809139 158516

29 NC Iusco Adrian DumitruITA TOS LU 999 1383 1260 2005 M 23421452 208571

25 NC Marchini Emilio GiuseppeITA TOS MS 1205 1441 1442 2006 M 23419822 207938

22 NC Micheli Dario ITA LIG SP 1251 1398 1159 1966 M 28569482 197642

10 NC Nicolini Mario ITA TOS LU 1433 1435 1676 1958 M 897370 157564

8 NC Olivieri Diego ITA LOM PV 1445 1305 1400 2001 M 28552628 191392

12 NC Paolinelli Leonardo ITA TOS LU 1418 1235 1707 2007 M 28556356 192447

28 NC Penghis Virgilia ITA TOS MS 1041 1292 558 1952 F 2860819 174753

19 NC Pratelli Aron ITA TOS FI 1284 1388 1573 2011 M 28551907 189672

30 NC Puccini Daniele ITA TOS LU 999 1316 574 1975 M 208572

20 NC Puccini Giovanni ITA TOS LU 1274 1222 1391 2008 M 28548930 191388

6 NC Rossi Roberto ITA EMI RE 1471 1308 1427 1958 M 28582217 198229

9 NC Ruggirello Stefano ITA TOS PI 1436 1295 1444 1949 M 2892605 110565

4 NC Sassi Ettore ITA TOS LI 1512 1388 1389 2011 M 28518063 181921

14 NC Scattareggia GiorgioITA LOM MI 1408 1377 1738 1987 M 2893784 193017

31 NC Stefani Leonildo ITA TOS LU 999 1371 636 1965 M 28584899 198769

5 NC Torre Paolo ITA TOS LU 1483 1328 1401 1960 M 893528 141095
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

WE SCACCHI AL CASINO' - B (2310015B)
Bagni di Lucca - 13-10-2023 - 15-10-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Chiesa Giuseppe 4.0 ITA | 17 N 1 | 12 B 1 | 8 N 1 | 2 B Â½ | 10 N Â½ | -1

6 2 NC Bonacchi Roberto 3.5 ITA | 18 B 1 | 11 N 1 | 10 B Â½ | 1 N Â½ | 14 B Â½ | 1

24 3 NC Cappellari Mario 1.5 ITA | 19 N 1 | 14 B 0 | 21 N Â½ | 5 B 0 | 0 0 | 0

14 4 NC Sassi Ettore 2.5 ITA | 20 B 1 | 13 N 1 | 14 B Â½ | 10 N 0 | 11 B 0 | 1

11 5 NC Torre Paolo 3.0 ITA | 21 N 0 | 25 B Â½ | 16 N 1 | 3 N 1 | 19 B Â½ | -1

10 6 NC Rossi Roberto 3.0 ITA | 22 B 0 | 9 N Â½ | 24 B Â½ | 20 N 1 | 15 B 1 | 1

17 7 NC Ansari Gholamreza 2.5 ENG | 23 N 1 | 21 B 0 | 19 N 0 | 22 B 1 | 25 N Â½ | -1

18 8 NC Olivieri Diego 2.0 ITA | 24 B 1 | 15 N 1 | 1 B 0 | 18 N 0 | 29 B 0 | 1

7 9 NC Ruggirello Stefano 3.5 ITA | 25 N Â½ | 6 B Â½ | 22 N 1 | 19 B Â½ | 21 N 1 | -1

2 10 NC Nicolini Mario 4.0 ITA | 26 B 1 | 22 N 1 | 2 N Â½ | 4 B 1 | 1 B Â½ | 1

5 11 NC Carlino Alessandro 4.0 ITA | 27 N 1 | 2 B 0 | 23 N 1 | 25 B 1 | 4 N 1 | -1

3 12 NC Paolinelli Leonardo 4.0 ITA | 28 B 1 | 1 N 0 | 26 B 1 | 29 N 1 | 18 B 1 | 1

20 13 NC Del Nonno Maurizio 2.0 ITA | 29 N 1 | 4 B 0 | 25 N 0 | 23 B 1 | 24 N 0 | -1

4 14 NC Scattareggia Giorgio 4.0 ITA | 30 B 1 | 3 N 1 | 4 N Â½ | 21 B 1 | 2 N Â½ | -1

23 15 NC Bacci Roberto 2.0 ITA | 31 N 1 | 8 B 0 | 29 N 0 | 30 B 1 | 6 N 0 | -1

25 16 NC Gabrielli Edoardo 1.5 ITA | 0 0 | 24 N Â½ | 5 B 0 | 26 N 1 | 17 B 0 | 0

21 17 NC Circolari Mattia 2.0 ITA | 1 B 0 | 26 N 0 | 28 B 1 | 24 N 0 | 16 N 1 | -1

8 18 NC Cardelli Enrico 3.0 ITA | 2 N 0 | 27 B 1 | 0 1 | 8 B 1 | 12 N 0 | 0

9 19 NC Pratelli Aron 3.0 ITA | 3 B 0 | 28 N 1 | 7 B 1 | 9 N Â½ | 5 N Â½ | -1

22 20 NC Puccini Giovanni 2.0 ITA | 4 N 0 | 29 B 0 | 27 N 1 | 6 B 0 | 30 N 1 | -1

15 21 NC Cammarano Gerardo Jose 2.5 ITA | 5 B 1 | 7 N 1 | 3 B Â½ | 14 N 0 | 9 B 0 | 1

28 22 NC Micheli Dario 1.0 ITA | 6 N 1 | 10 B 0 | 9 B 0 | 7 N 0 | 26 B 0 | 1

27 23 NC Baldassarri Cesare 1.5 ITA | 7 B 0 | 30 N 1 | 11 B 0 | 13 N 0 | 27 B Â½ | 1

13 24 NC Francesconi Maria Iolanda3.0 ITA | 8 N 0 | 16 B Â½ | 6 N Â½ | 17 B 1 | 13 B 1 | 1

16 25 NC Marchini Emilio Giuseppe2.5 ITA | 9 B Â½ | 5 N Â½ | 13 B 1 | 11 N 0 | 7 B Â½ | 1

19 26 NC Buzzi Marina 2.0 ITA | 10 N 0 | 17 B 1 | 12 N 0 | 16 B 0 | 22 N 1 | -1

26 27 NC Francesconi Chiara 1.5 ITA | 11 B 0 | 18 N 0 | 20 B 0 | 28 N 1 | 23 N Â½ | -1

29 28 NC Penghis Virgilia 1.0 ITA | 12 N 0 | 19 B 0 | 17 N 0 | 27 B 0 | 0 1 | 0

12 29 NC Iusco Adrian Dumitru 3.0 ITA | 13 B 0 | 20 N 1 | 15 B 1 | 12 B 0 | 8 N 1 | 1

31 30 NC Puccini Daniele 1.0 ITA | 14 N 0 | 23 B 0 | 0 1 | 15 N 0 | 20 B 0 | 0

30 31 NC Stefani Leonildo 1.0 ITA | 15 B 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

WE SCACCHI AL CASINO' - B (2310015B)
Bagni di Lucca - 13-10-2023 - 15-10-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 NC Ansari Gholamreza ENG 1463 5 2.50 3.89 -1.39 1243.601244 1970 M 343434991208253

23 NC Baldassarri Cesare ITA 1214 4 0.50 1.30 -0.8 1283.601255 1959 M 28582179 196226

2 NC Bonacchi Roberto ITA 1593 5 3.50 3.46 0.04 1441.401591 1986 M 2800298 124013

26 NC Buzzi Marina ITA 1188 5 2.00 1.38 0.62 1362.001290 1962 F 2844953 170091

21 NC Cammarano Gerardo JoseITA 1264 5 2.50 1.23 1.27 1461.801462 2011 M 28551567 192407

3 NC Cappellari Mario ITA 1519 4 1.50 2.80 -1.3 1359.751273 1947 M 28525655 106050

18 NC Cardelli Enrico ITA 1312 4 2.00 1.58 0.42 1396.251397 1963 M 28575695 197821

11 NC Carlino Alessandro ITA 1419 5 4.00 3.01 0.99 1330.601571 2012 M 28550510 192252

1 NC Chiesa Giuseppe ITA 1635 5 4.00 3.70 0.3 1445.401686 1955 M 809977 100506

17 NC Circolari Mattia ITA 1338 4 1.00 1.98 -0.98 1288.801329 2014 M 28567196 195454

13 NC Del Nonno Maurizio ITA 1408 4 1.00 2.63 -1.63 1228.001277 1956 M 28545818 110787

27 NC Francesconi Chiara ITA 1129 4 0.50 1.11 -0.61 1252.001215 2009 F 28535626 181976

24 NC Francesconi Maria IolandaITA 1210 5 3.00 1.25 1.75 1406.401479 2007 F 2886281 176409

16 NC Gabrielli Edoardo ITA 1370 4 1.50 2.34 -0.84 1304.751218 1956 M 2809139 158516

25 NC Marchini Emilio GiuseppeITA 1205 5 2.50 1.03 1.47 1441.801442 2006 M 23419822 207938

22 NC Micheli Dario ITA 1251 5 1.00 1.56 -0.56 1398.201159 1966 M 28569482 197642

10 NC Nicolini Mario ITA 1433 5 4.00 2.46 1.54 1435.801676 1958 M 897370 157564

8 NC Olivieri Diego ITA 1445 3 1.00 1.72 -0.72 1305.401400 2001 M 28552628 191392

12 NC Paolinelli Leonardo ITA 1418 3 2.00 1.65 0.35 1235.001707 2007 M 28556356 192447

19 NC Pratelli Aron ITA 1284 4 2.00 1.02 0.98 1388.401573 2011 M 28551907 189672

20 NC Puccini Giovanni ITA 1274 3 1.00 1.14 -0.14 1222.001391 2008 M 28548930 191388

6 NC Rossi Roberto ITA 1471 4 2.00 2.90 -0.9 1308.401427 1958 M 28582217 198229

9 NC Ruggirello Stefano ITA 1436 5 3.50 3.41 0.09 1295.001444 1949 M 2892605 110565

4 NC Sassi Ettore ITA 1512 5 2.50 3.32 -0.82 1388.401389 2011 M 28518063 181921

14 NC Scattareggia GiorgioITA 1408 4 3.00 1.66 1.34 1377.401738 1987 M 2893784 193017

5 NC Torre Paolo ITA 1483 5 3.00 3.47 -0.47 1328.401401 1960 M 893528 141095
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

WE SCACCHI AL CASINO' - B (2310015B)
Bagni di Lucca - 13-10-2023 - 15-10-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 NC Bacci Roberto ITA 1371 3 2.00 3.50 -1.5 0 1182.601104 1965 M 120413

29 NC Iusco Adrian DumitruITA 999 1 1.00 0.50 2.5 0 1383.201260 2005 M 208571

28 NC Penghis Virgilia ITA 1041 0 0.00 0.80 -0.8 0 1292.25558 1952 F 174753

30 NC Puccini Daniele ITA 999 1 0.00 0.60 -0.6 0 1316.75574 1975 M 208572

31 NC Stefani Leonildo ITA 999 1 0.00 0.10 -0.1 0 1371.00636 1965 M 198769
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

WE SCACCHI AL CASINO' - B (2310015B)
Bagni di Lucca - 13-10-2023 - 15-10-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Circolari Mattia ITA 1338   |  1 NC Chiesa Giuseppe ITA 1635 0 - 1

2 2 NC Bonacchi Roberto ITA 1593   |  18 NC Cardelli Enrico ITA 1312 1 - 0

3 19 NC Pratelli Aron ITA 1284   |  3 NC Cappellari Mario ITA 1519 0 - 1

4 4 NC Sassi Ettore ITA 1512   |  20 NC Puccini Giovanni ITA 1274 1 - 0

5 21 NC Cammarano Gerardo Jose ITA 1264   |  5 NC Torre Paolo ITA 1483 1 - 0

6 6 NC Rossi Roberto ITA 1471   |  22 NC Micheli Dario ITA 1251 0 - 1

7 23 NC Baldassarri Cesare ITA 1214   |  7 NC Ansari Gholamreza ENG 1463 0 - 1

8 8 NC Olivieri Diego ITA 1445   |  24 NC Francesconi Maria Iolanda ITA 1210 1 - 0

9 25 NC Marchini Emilio Giuseppe ITA 1205   |  9 NC Ruggirello Stefano ITA 1436 Â½ - Â½

10 10 NC Nicolini Mario ITA 1433   |  26 NC Buzzi Marina ITA 1188 1 - 0

11 27 NC Francesconi Chiara ITA 1129   |  11 NC Carlino Alessandro ITA 1419 0 - 1

12 12 NC Paolinelli Leonardo ITA 1418   |  28 NC Penghis Virgilia ITA 1041 1 - 0

13 29 NC Iusco Adrian Dumitru ITA 999   |  13 NC Del Nonno Maurizio ITA 1408 0 - 1

14 14 NC Scattareggia Giorgio ITA 1408   |  30 NC Puccini Daniele ITA 999 1 - 0

15 31 NC Stefani Leonildo ITA 999   |  15 NC Bacci Roberto ITA 1371 0 - 1

16 16 NC Gabrielli Edoardo ITA 1370   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

WE SCACCHI AL CASINO' - B (2310015B)
Bagni di Lucca - 13-10-2023 - 15-10-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Chiesa Giuseppe 1 ITA 1635   |  12 NC Paolinelli Leonardo 1 ITA 1418 1 - 0

2 11 NC Carlino Alessandro 1 ITA 1419   |  2 NC Bonacchi Roberto 1 ITA 1593 0 - 1

3 3 NC Cappellari Mario 1 ITA 1519   |  14 NC Scattareggia Giorgio 1 ITA 1408 0 - 1

4 13 NC Del Nonno Maurizio 1 ITA 1408   |  4 NC Sassi Ettore 1 ITA 1512 0 - 1

5 7 NC Ansari Gholamreza 1 ENG 1463   |  21 NC Cammarano Gerardo Jose1 ITA 1264 0 - 1

6 15 NC Bacci Roberto 1 ITA 1371   |  8 NC Olivieri Diego 1 ITA 1445 0 - 1

7 22 NC Micheli Dario 1 ITA 1251   |  10 NC Nicolini Mario 1 ITA 1433 0 - 1

8 5 NC Torre Paolo 0 ITA 1483   |  25 NC Marchini Emilio Giuseppe0.5 ITA 1205 Â½ - Â½

9 9 NC Ruggirello Stefano 0.5 ITA 1436   |  6 NC Rossi Roberto 0 ITA 1471 Â½ - Â½

10 24 NC Francesconi Maria Iolanda0 ITA 1210   |  16 NC Gabrielli Edoardo 0 ITA 1370 Â½ - Â½

11 26 NC Buzzi Marina 0 ITA 1188   |  17 NC Circolari Mattia 0 ITA 1338 1 - 0

12 18 NC Cardelli Enrico 0 ITA 1312   |  27 NC Francesconi Chiara 0 ITA 1129 1 - 0

13 28 NC Penghis Virgilia 0 ITA 1041   |  19 NC Pratelli Aron 0 ITA 1284 0 - 1

14 20 NC Puccini Giovanni 0 ITA 1274   |  29 NC Iusco Adrian Dumitru 0 ITA 999 0 - 1

15 30 NC Puccini Daniele 0 ITA 999   |  23 NC Baldassarri Cesare 0 ITA 1214 0 - 1

16 31 NC Stefani Leonildo 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

WE SCACCHI AL CASINO' - B (2310015B)
Bagni di Lucca - 13-10-2023 - 15-10-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Olivieri Diego 2 ITA 1445   |  1 NC Chiesa Giuseppe 2 ITA 1635 0 - 1

2 2 NC Bonacchi Roberto 2 ITA 1593   |  10 NC Nicolini Mario 2 ITA 1433 Â½ - Â½

3 4 NC Sassi Ettore 2 ITA 1512   |  14 NC Scattareggia Giorgio 2 ITA 1408 Â½ - Â½

4 21 NC Cammarano Gerardo Jose2 ITA 1264   |  3 NC Cappellari Mario 1 ITA 1519 Â½ - Â½

5 19 NC Pratelli Aron 1 ITA 1284   |  7 NC Ansari Gholamreza 1 ENG 1463 1 - 0

6 22 NC Micheli Dario 1 ITA 1251   |  9 NC Ruggirello Stefano 1 ITA 1436 0 - 1

7 23 NC Baldassarri Cesare 1 ITA 1214   |  11 NC Carlino Alessandro 1 ITA 1419 0 - 1

8 12 NC Paolinelli Leonardo 1 ITA 1418   |  26 NC Buzzi Marina 1 ITA 1188 1 - 0

9 25 NC Marchini Emilio Giuseppe1 ITA 1205   |  13 NC Del Nonno Maurizio 1 ITA 1408 1 - 0

10 29 NC Iusco Adrian Dumitru 1 ITA 999   |  15 NC Bacci Roberto 1 ITA 1371 1 - 0

11 16 NC Gabrielli Edoardo 0.5 ITA 1370   |  5 NC Torre Paolo 0.5 ITA 1483 0 - 1

12 6 NC Rossi Roberto 0.5 ITA 1471   |  24 NC Francesconi Maria Iolanda0.5 ITA 1210 Â½ - Â½

13 17 NC Circolari Mattia 0 ITA 1338   |  28 NC Penghis Virgilia 0 ITA 1041 1 - 0

14 27 NC Francesconi Chiara 0 ITA 1129   |  20 NC Puccini Giovanni 0 ITA 1274 0 - 1

15 18 NC Cardelli Enrico 1 ITA 1312   |  1 - F

16 31 NC Stefani Leonildo 1 ITA 999   |  0 - F

17 30 NC Puccini Daniele 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

WE SCACCHI AL CASINO' - B (2310015B)
Bagni di Lucca - 13-10-2023 - 15-10-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Chiesa Giuseppe 3 ITA 1635   |  2 NC Bonacchi Roberto 2.5 ITA 1593 Â½ - Â½

2 10 NC Nicolini Mario 2.5 ITA 1433   |  4 NC Sassi Ettore 2.5 ITA 1512 1 - 0

3 14 NC Scattareggia Giorgio 2.5 ITA 1408   |  21 NC Cammarano Gerardo Jose2.5 ITA 1264 1 - 0

4 18 NC Cardelli Enrico 2 ITA 1312   |  8 NC Olivieri Diego 2 ITA 1445 1 - 0

5 9 NC Ruggirello Stefano 2 ITA 1436   |  19 NC Pratelli Aron 2 ITA 1284 Â½ - Â½

6 11 NC Carlino Alessandro 2 ITA 1419   |  25 NC Marchini Emilio Giuseppe2 ITA 1205 1 - 0

7 29 NC Iusco Adrian Dumitru 2 ITA 999   |  12 NC Paolinelli Leonardo 2 ITA 1418 0 - 1

8 3 NC Cappellari Mario 1.5 ITA 1519   |  5 NC Torre Paolo 1.5 ITA 1483 0 - 1

9 20 NC Puccini Giovanni 1 ITA 1274   |  6 NC Rossi Roberto 1 ITA 1471 0 - 1

10 7 NC Ansari Gholamreza 1 ENG 1463   |  22 NC Micheli Dario 1 ITA 1251 1 - 0

11 13 NC Del Nonno Maurizio 1 ITA 1408   |  23 NC Baldassarri Cesare 1 ITA 1214 1 - 0

12 15 NC Bacci Roberto 1 ITA 1371   |  30 NC Puccini Daniele 1 ITA 999 1 - 0

13 24 NC Francesconi Maria Iolanda1 ITA 1210   |  17 NC Circolari Mattia 1 ITA 1338 1 - 0

14 26 NC Buzzi Marina 1 ITA 1188   |  16 NC Gabrielli Edoardo 0.5 ITA 1370 0 - 1

15 28 NC Penghis Virgilia 0 ITA 1041   |  27 NC Francesconi Chiara 0 ITA 1129 0 - 1

16 31 NC Stefani Leonildo 1 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

WE SCACCHI AL CASINO' - B (2310015B)
Bagni di Lucca - 13-10-2023 - 15-10-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Nicolini Mario 3.5 ITA 1433   |  1 NC Chiesa Giuseppe 3.5 ITA 1635 Â½ - Â½

2 2 NC Bonacchi Roberto 3 ITA 1593   |  14 NC Scattareggia Giorgio 3.5 ITA 1408 Â½ - Â½

3 12 NC Paolinelli Leonardo 3 ITA 1418   |  18 NC Cardelli Enrico 3 ITA 1312 1 - 0

4 4 NC Sassi Ettore 2.5 ITA 1512   |  11 NC Carlino Alessandro 3 ITA 1419 0 - 1

5 5 NC Torre Paolo 2.5 ITA 1483   |  19 NC Pratelli Aron 2.5 ITA 1284 Â½ - Â½

6 21 NC Cammarano Gerardo Jose2.5 ITA 1264   |  9 NC Ruggirello Stefano 2.5 ITA 1436 0 - 1

7 6 NC Rossi Roberto 2 ITA 1471   |  15 NC Bacci Roberto 2 ITA 1371 1 - 0

8 25 NC Marchini Emilio Giuseppe2 ITA 1205   |  7 NC Ansari Gholamreza 2 ENG 1463 Â½ - Â½

9 8 NC Olivieri Diego 2 ITA 1445   |  29 NC Iusco Adrian Dumitru 2 ITA 999 0 - 1

10 24 NC Francesconi Maria Iolanda2 ITA 1210   |  13 NC Del Nonno Maurizio 2 ITA 1408 1 - 0

11 16 NC Gabrielli Edoardo 1.5 ITA 1370   |  17 NC Circolari Mattia 1 ITA 1338 0 - 1

12 30 NC Puccini Daniele 1 ITA 999   |  20 NC Puccini Giovanni 1 ITA 1274 0 - 1

13 22 NC Micheli Dario 1 ITA 1251   |  26 NC Buzzi Marina 1 ITA 1188 0 - 1

14 23 NC Baldassarri Cesare 1 ITA 1214   |  27 NC Francesconi Chiara 1 ITA 1129 Â½ - Â½

15 3 NC Cappellari Mario 1.5 ITA 1519   |  0 - F

16 31 NC Stefani Leonildo 1 ITA 999   |  0 - F

17 28 NC Penghis Virgilia 0 ITA 1041   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

WE SCACCHI AL CASINO' - B (2310015B)
Bagni di Lucca - 13-10-2023 - 15-10-2023

1 Chiesa Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1635 Perf: 1686 Media: 1445.40 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Circolari Mattia ITA 1338 297 0.85 1 1 1

2 B 12 NC Paolinelli Leonardo ITA 1418 217 0.78 1 2 2

3 N 8 NC Olivieri Diego ITA 1445 190 0.75 1 3 3

4 B 2 NC Bonacchi Roberto ITA 1593 42 0.56 Â½ 3 3

5 N 10 NC Nicolini Mario ITA 1433 202 0.76 Â½ 3 3

3.7 3 3

2 Bonacchi Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1593 Perf: 1591 Media: 1441.40 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Cardelli Enrico ITA 1312 281 0.84 1 1 1

2 N 11 NC Carlino Alessandro ITA 1419 174 0.73 1 2 2

3 B 10 NC Nicolini Mario ITA 1433 160 0.71 Â½ 2 2

4 N 1 NC Chiesa Giuseppe ITA 1635 -42 0.44 Â½ 2 2

5 B 14 NC Scattareggia Giorgio ITA 1408 185 0.74 Â½ 2 2

3.46 2 2

3 Cappellari Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1519 Perf: 1273 Media: 1359.75 W-We: -1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Pratelli Aron ITA 1284 235 0.79 1 1 1

2 B 14 NC Scattareggia Giorgio ITA 1408 111 0.65 0 1 1

3 N 21 NC Cammarano Gerardo Jose ITA 1264 255 0.81 Â½ 1 1

4 B 5 NC Torre Paolo ITA 1483 36 0.55 0 1 1

5 0 0 F 1 1

2.8 1 1

4 Sassi Ettore
NC ITA   Elo FIDE: 1512 Perf: 1389 Media: 1388.40 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Puccini Giovanni ITA 1274 238 0.8 1 1 1

2 N 13 NC Del Nonno Maurizio ITA 1408 104 0.64 1 2 2

3 B 14 NC Scattareggia Giorgio ITA 1408 104 0.64 Â½ 2 2

4 N 10 NC Nicolini Mario ITA 1433 79 0.61 0 2 2

5 B 11 NC Carlino Alessandro ITA 1419 93 0.63 0 2 2

3.32 2 2

FSI - WE SCACCHI AL CASINO' - B (2310015B) - Bagni di Lucca - 13-10-2023 - 15-10-2023 - Pag. 12/20



T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

WE SCACCHI AL CASINO' - B (2310015B)
Bagni di Lucca - 13-10-2023 - 15-10-2023

5 Torre Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1483 Perf: 1401 Media: 1328.40 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Cammarano Gerardo Jose ITA 1264 219 0.78 0 0 0

2 B 25 NC Marchini Emilio Giuseppe ITA 1205 278 0.83 Â½ 0 0

3 N 16 NC Gabrielli Edoardo ITA 1370 113 0.65 1 1 1

4 N 3 NC Cappellari Mario ITA 1519 -36 0.45 1 2 2

5 B 19 NC Pratelli Aron ITA 1284 199 0.76 Â½ 2 2

3.47 2 2

6 Rossi Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1471 Perf: 1427 Media: 1308.40 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Micheli Dario ITA 1251 220 0.78 0 0 0

2 N 9 NC Ruggirello Stefano ITA 1436 35 0.55 Â½ 0 0

3 B 24 NC Francesconi Maria IolandaITA 1210 261 0.82 Â½ 0 0

4 N 20 NC Puccini Giovanni ITA 1274 197 0.75 1 1 1

5 B 15 NC Bacci Roberto ITA 1371 1 1 2

2.9 1 2

7 Ansari Gholamreza
NC ENG   Elo FIDE: 1463 Perf: 1244 Media: 1243.60 W-We: -1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Baldassarri Cesare ITA 1214 249 0.81 1 1 1

2 B 21 NC Cammarano Gerardo Jose ITA 1264 199 0.76 0 1 1

3 N 19 NC Pratelli Aron ITA 1284 179 0.73 0 1 1

4 B 22 NC Micheli Dario ITA 1251 212 0.77 1 2 2

5 N 25 NC Marchini Emilio Giuseppe ITA 1205 258 0.82 Â½ 2 2

3.89 2 2

8 Olivieri Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1445 Perf: 1400 Media: 1305.40 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Francesconi Maria IolandaITA 1210 235 0.79 1 1 1

2 N 15 NC Bacci Roberto ITA 1371 1 1 2

3 B 1 NC Chiesa Giuseppe ITA 1635 -190 0.25 0 1 2

4 N 18 NC Cardelli Enrico ITA 1312 133 0.68 0 1 2

5 B 29 NC Iusco Adrian Dumitru ITA 999 0 1 2

1.72 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

WE SCACCHI AL CASINO' - B (2310015B)
Bagni di Lucca - 13-10-2023 - 15-10-2023

9 Ruggirello Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1436 Perf: 1444 Media: 1295.00 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Marchini Emilio Giuseppe ITA 1205 231 0.79 Â½ 0 0

2 B 6 NC Rossi Roberto ITA 1471 -35 0.45 Â½ 0 0

3 N 22 NC Micheli Dario ITA 1251 185 0.74 1 1 1

4 B 19 NC Pratelli Aron ITA 1284 152 0.7 Â½ 1 1

5 N 21 NC Cammarano Gerardo Jose ITA 1264 172 0.73 1 2 2

3.41 2 2

10 Nicolini Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1433 Perf: 1676 Media: 1435.80 W-We: 1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Buzzi Marina ITA 1188 245 0.8 1 1 1

2 N 22 NC Micheli Dario ITA 1251 182 0.74 1 2 2

3 N 2 NC Bonacchi Roberto ITA 1593 -160 0.29 Â½ 2 2

4 B 4 NC Sassi Ettore ITA 1512 -79 0.39 1 3 3

5 B 1 NC Chiesa Giuseppe ITA 1635 -202 0.24 Â½ 3 3

2.46 3 3

11 Carlino Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1419 Perf: 1571 Media: 1330.60 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Francesconi Chiara ITA 1129 290 0.84 1 1 1

2 B 2 NC Bonacchi Roberto ITA 1593 -174 0.27 0 1 1

3 N 23 NC Baldassarri Cesare ITA 1214 205 0.76 1 2 2

4 B 25 NC Marchini Emilio Giuseppe ITA 1205 214 0.77 1 3 3

5 N 4 NC Sassi Ettore ITA 1512 -93 0.37 1 4 4

3.01 4 4

12 Paolinelli Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1418 Perf: 1707 Media: 1235.00 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Penghis Virgilia ITA 1041 1 0 1

2 N 1 NC Chiesa Giuseppe ITA 1635 -217 0.22 0 0 1

3 B 26 NC Buzzi Marina ITA 1188 230 0.79 1 1 2

4 N 29 NC Iusco Adrian Dumitru ITA 999 1 1 3

5 B 18 NC Cardelli Enrico ITA 1312 106 0.64 1 2 4

1.65 2 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

WE SCACCHI AL CASINO' - B (2310015B)
Bagni di Lucca - 13-10-2023 - 15-10-2023

13 Del Nonno Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1408 Perf: 1277 Media: 1228.00 W-We: -1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Iusco Adrian Dumitru ITA 999 1 0 1

2 B 4 NC Sassi Ettore ITA 1512 -104 0.36 0 0 1

3 N 25 NC Marchini Emilio Giuseppe ITA 1205 203 0.76 0 0 1

4 B 23 NC Baldassarri Cesare ITA 1214 194 0.75 1 1 2

5 N 24 NC Francesconi Maria IolandaITA 1210 198 0.76 0 1 2

2.63 1 2

14 Scattareggia Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1408 Perf: 1738 Media: 1377.40 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Puccini Daniele ITA 999 1 0 1

2 N 3 NC Cappellari Mario ITA 1519 -111 0.35 1 1 2

3 N 4 NC Sassi Ettore ITA 1512 -104 0.36 Â½ 1 2

4 B 21 NC Cammarano Gerardo Jose ITA 1264 144 0.69 1 2 3

5 N 2 NC Bonacchi Roberto ITA 1593 -185 0.26 Â½ 2 3

1.66 2 3

15 Bacci Roberto
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: 0 Perf: 1104 Media: 1182.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Stefani Leonildo ITA 999 372 0.9 1 1 1

2 B 8 NC Olivieri Diego ITA 1445 -74 0.4 0 1 1

3 N 29 NC Iusco Adrian Dumitru ITA 999 372 0.9 0 1 1

4 B 30 NC Puccini Daniele ITA 999 372 0.9 1 2 2

5 N 6 NC Rossi Roberto ITA 1471 -100 0.36 0 2 2

3.46 2 2

16 Gabrielli Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1370 Perf: 1218 Media: 1304.75 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 24 NC Francesconi Maria IolandaITA 1210 160 0.71 Â½ 0 0

3 B 5 NC Torre Paolo ITA 1483 -113 0.35 0 0 0

4 N 26 NC Buzzi Marina ITA 1188 182 0.74 1 1 1

5 B 17 NC Circolari Mattia ITA 1338 32 0.54 0 1 1

2.34 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

WE SCACCHI AL CASINO' - B (2310015B)
Bagni di Lucca - 13-10-2023 - 15-10-2023

17 Circolari Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1338 Perf: 1329 Media: 1288.80 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Chiesa Giuseppe ITA 1635 -297 0.15 0 0 0

2 N 26 NC Buzzi Marina ITA 1188 150 0.7 0 0 0

3 B 28 NC Penghis Virgilia ITA 1041 1 0 1

4 N 24 NC Francesconi Maria IolandaITA 1210 128 0.67 0 0 1

5 N 16 NC Gabrielli Edoardo ITA 1370 -32 0.46 1 1 2

1.98 1 2

18 Cardelli Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1312 Perf: 1397 Media: 1396.25 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Bonacchi Roberto ITA 1593 -281 0.16 0 0 0

2 B 27 NC Francesconi Chiara ITA 1129 183 0.74 1 1 1

3 0 1 F 1 2

4 B 8 NC Olivieri Diego ITA 1445 -133 0.32 1 2 3

5 N 12 NC Paolinelli Leonardo ITA 1418 -106 0.36 0 2 3

1.58 2 3

19 Pratelli Aron
NC ITA   Elo FIDE: 1284 Perf: 1573 Media: 1388.40 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Cappellari Mario ITA 1519 -235 0.21 0 0 0

2 N 28 NC Penghis Virgilia ITA 1041 1 0 1

3 B 7 NC Ansari Gholamreza ENG 1463 -179 0.27 1 1 2

4 N 9 NC Ruggirello Stefano ITA 1436 -152 0.3 Â½ 1 2

5 N 5 NC Torre Paolo ITA 1483 -199 0.24 Â½ 1 2

1.02 1 2

20 Puccini Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1274 Perf: 1391 Media: 1222.00 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Sassi Ettore ITA 1512 -238 0.2 0 0 0

2 B 29 NC Iusco Adrian Dumitru ITA 999 0 0 0

3 N 27 NC Francesconi Chiara ITA 1129 145 0.69 1 1 1

4 B 6 NC Rossi Roberto ITA 1471 -197 0.25 0 1 1

5 N 30 NC Puccini Daniele ITA 999 1 1 2

1.14 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

WE SCACCHI AL CASINO' - B (2310015B)
Bagni di Lucca - 13-10-2023 - 15-10-2023

21 Cammarano Gerardo Jose
NC ITA   Elo FIDE: 1264 Perf: 1462 Media: 1461.80 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Torre Paolo ITA 1483 -219 0.22 1 1 1

2 N 7 NC Ansari Gholamreza ENG 1463 -199 0.24 1 2 2

3 B 3 NC Cappellari Mario ITA 1519 -255 0.19 Â½ 2 2

4 N 14 NC Scattareggia Giorgio ITA 1408 -144 0.31 0 2 2

5 B 9 NC Ruggirello Stefano ITA 1436 -172 0.27 0 2 2

1.23 2 2

22 Micheli Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1251 Perf: 1159 Media: 1398.20 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Rossi Roberto ITA 1471 -220 0.22 1 1 1

2 B 10 NC Nicolini Mario ITA 1433 -182 0.26 0 1 1

3 B 9 NC Ruggirello Stefano ITA 1436 -185 0.26 0 1 1

4 N 7 NC Ansari Gholamreza ENG 1463 -212 0.23 0 1 1

5 B 26 NC Buzzi Marina ITA 1188 63 0.59 0 1 1

1.56 1 1

23 Baldassarri Cesare
NC ITA   Elo FIDE: 1214 Perf: 1255 Media: 1283.60 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Ansari Gholamreza ENG 1463 -249 0.19 0 0 0

2 N 30 NC Puccini Daniele ITA 999 1 0 1

3 B 11 NC Carlino Alessandro ITA 1419 -205 0.24 0 0 1

4 N 13 NC Del Nonno Maurizio ITA 1408 -194 0.25 0 0 1

5 B 27 NC Francesconi Chiara ITA 1129 85 0.62 Â½ 0 1

1.3 0 1

24 Francesconi Maria Iolanda
NC ITA   Elo FIDE: 1210 Perf: 1479 Media: 1406.40 W-We: 1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Olivieri Diego ITA 1445 -235 0.21 0 0 0

2 B 16 NC Gabrielli Edoardo ITA 1370 -160 0.29 Â½ 0 0

3 N 6 NC Rossi Roberto ITA 1471 -261 0.18 Â½ 0 0

4 B 17 NC Circolari Mattia ITA 1338 -128 0.33 1 1 1

5 B 13 NC Del Nonno Maurizio ITA 1408 -198 0.24 1 2 2

1.25 2 2

FSI - WE SCACCHI AL CASINO' - B (2310015B) - Bagni di Lucca - 13-10-2023 - 15-10-2023 - Pag. 17/20



T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

WE SCACCHI AL CASINO' - B (2310015B)
Bagni di Lucca - 13-10-2023 - 15-10-2023

25 Marchini Emilio Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1205 Perf: 1442 Media: 1441.80 W-We: 1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Ruggirello Stefano ITA 1436 -231 0.21 Â½ 0 0

2 N 5 NC Torre Paolo ITA 1483 -278 0.17 Â½ 0 0

3 B 13 NC Del Nonno Maurizio ITA 1408 -203 0.24 1 1 1

4 N 11 NC Carlino Alessandro ITA 1419 -214 0.23 0 1 1

5 B 7 NC Ansari Gholamreza ENG 1463 -258 0.18 Â½ 1 1

1.03 1 1

26 Buzzi Marina
NC ITA   Elo FIDE: 1188 Perf: 1290 Media: 1362.00 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Nicolini Mario ITA 1433 -245 0.2 0 0 0

2 B 17 NC Circolari Mattia ITA 1338 -150 0.3 1 1 1

3 N 12 NC Paolinelli Leonardo ITA 1418 -230 0.21 0 1 1

4 B 16 NC Gabrielli Edoardo ITA 1370 -182 0.26 0 1 1

5 N 22 NC Micheli Dario ITA 1251 -63 0.41 1 2 2

1.38 2 2

27 Francesconi Chiara
NC ITA   Elo FIDE: 1129 Perf: 1215 Media: 1252.00 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Carlino Alessandro ITA 1419 -290 0.16 0 0 0

2 N 18 NC Cardelli Enrico ITA 1312 -183 0.26 0 0 0

3 B 20 NC Puccini Giovanni ITA 1274 -145 0.31 0 0 0

4 N 28 NC Penghis Virgilia ITA 1041 1 0 1

5 N 23 NC Baldassarri Cesare ITA 1214 -85 0.38 Â½ 0 1

1.11 0 1

28 Penghis Virgilia
NC ITA Elo Italia: 1041 Variaz: 0 Perf: 558 Media: 1292.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Paolinelli Leonardo ITA 1418 -377 0.09 0 0 0

2 B 19 NC Pratelli Aron ITA 1284 -243 0.2 0 0 0

3 N 17 NC Circolari Mattia ITA 1338 -297 0.15 0 0 0

4 B 27 NC Francesconi Chiara ITA 1129 -88 0.38 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.82 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

WE SCACCHI AL CASINO' - B (2310015B)
Bagni di Lucca - 13-10-2023 - 15-10-2023

29 Iusco Adrian Dumitru
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1260 Media: 1383.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Del Nonno Maurizio ITA 1408 -409 0.08 0 0 0

2 N 20 NC Puccini Giovanni ITA 1274 -275 0.17 1 1 1

3 B 15 NC Bacci Roberto ITA 1371 -372 0.1 1 2 2

4 B 12 NC Paolinelli Leonardo ITA 1418 -419 0.08 0 2 2

5 N 8 NC Olivieri Diego ITA 1445 -446 0.08 1 3 3

0.51 3 3

30 Puccini Daniele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 574 Media: 1316.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Scattareggia Giorgio ITA 1408 -409 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Baldassarri Cesare ITA 1214 -215 0.23 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 15 NC Bacci Roberto ITA 1371 -372 0.1 0 0 1

5 B 20 NC Puccini Giovanni ITA 1274 -275 0.17 0 0 1

0.58 0 1

31 Stefani Leonildo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 636 Media: 1371.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Bacci Roberto ITA 1371 -372 0.1 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.1 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

WE SCACCHI AL CASINO' - B (2310015B)
Bagni di Lucca - 13-10-2023 - 15-10-2023

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

28 NC Penghis Virgilia ITA 4 0.0 1292 492 1041 1952 F 174753

29 NC Iusco Adrian DumitruITA 4 2.0 1386 1386 999 2005 M 208571

30 NC Puccini Daniele ITA 3 0.0 1298 498 999 1975 M 208572
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